2KM
Gutter 8 ar

Gutter 9 ar

Jenter 9 ar

Gutter 10 ar

Jenter 10 ar

Gutter 11 ar

Jenter 11 ar

5KM

Jenter 12 ar

Gutter 13 ar

Gutter 14 ar

Resultatliste Vesterfjellrennet 2013

Henrik Oldernes
Mathias Lenningsvik
Ole Emil Tuven
Sigurd Linvik

Olvar Johan Deras

Alvie Tvera

Matilde Alida Lenningsvik
Live Mari Skreslett

Elen Sofie Hagen

Sofie Valamo Stenvold

Havard Aarthun

Carina Tvera

1 Petter Lenningsvik
2 Morten Hjgrnergd
3 Johannes @verleir
4 Erlend Linvik

1 Julie Lenningsvik

2 Ellen Kristine Hauan

3 Andrea Sofie Tuven

4 Maria Tuven

5 Ane Chatrine Skreslett
6 Kimberly Danielsen

7 Terese Oldernes

1 Ragnhild Utland
2 Amalie lange

1 Jon Einar Rydsaa
2 Martin Fjellavli

Korgen IL
Korgen IL
Korgen IL
Korgen IL

Korgen IL

Korgen IL
Korgen IL
Korgen IL
Korgen IL
Korgen IL

Aga L

Korgen IL

Korgen IL
Mosjgen IL - ski
Korgen IL
Korgen IL

Korgen IL
Drevja IL
Korgen IL
Korgen IL
Korgen IL
Korgen IL
Korgen IL

Utskarpen IL
NOTEAM

Bossmo & Ytteren IL
NOTEAM

06.04.2013

13:18
08:45
11:57
14:06

12:27

14:26
09:59
14:51
13:20
12:51

08:07

06:46
06:57
08:23
09:32

07:56
09:12
10:28
11:30
12:13
12:46
12:47

23:29
44:31

19:38
20:07

10:03



30KM
Gutter 15-16 ar

Gutter 17-18 ar

Kvinner 41-45

Menn 61-65

Menn 66-70

Menn 71-75

50 KM

Menn senior

DNF

Menn 36-40

Menn 41-45

Menn 46-50

Menn 51-55

1 Sigurd Aarthun
2 Even Johan Kaspersen
3 Mikkel Hjgrnergd

1 Paul Andre Kristoffersen
2 Ivar Tvera

3 Bernt Erik Hauan

4 Martin Utland

1 Andre Lenningsvik

2 Tobias Storvik

3 Harrald Hansen

4 Ole Kristian Kaspersen

1 Doris Stien Kaspersen

1 Leif Rgdli

1 Odd Laksfors

1 Arne Johan Leiramo

1 Morten Lenningsvik
2 Torgeir Rekve Nilsen
Andreas Sorsell

1 Trond Johansen
2 Mellet Tvera

1 Tor-lvar Tvera

1 Per Storvik
2 Jostein Wie
3 Roy Einar Pedersen

1 Frank Olsen

AgaIL
Bossmo & Ytteren IL
Mosjgen IL - ski

Storforshei IF
Korgen IL
Drevja IL
Utskarpen IL

Korgen IL

NOTEAM

Storforshei IF/ polarsirkelen
Bossmo & Ytteren IL

Mo orienteringsklubb

Utskarpen IL

NOTEAM

NOTEAM

Korgen IL
Bleikvassli IL
Storforshei IF/ polarsirkelen

NOTEAM
Korgen IL

Korgen IL

Alcoa
Halsgy IL
Halsgy IL

Bjerka IL

16:33
16:46
16:48

1:45:11
1:45:16
1:50:32
2:03:24

1:35:19
1:39:01
1:45:14
1:56:18

1:56:46

1:55:49

2:40:34

2:51:09

2:46:51
3:46:37
00:00

2:38:37
3:09:01

2:30:24

2:50:18
3:19:15
3:23:42

3:24:04



Menn 56-60

1 Webjgrn Solli Drevja IL
2 Ingar Solberg Olderskog IL
TRIM 30 KM
Alf Vesterbekkmo

Allan Johansen - Vinner av premie sponset av Hasvo AS
Ann Lisbeth Larsen

Arnfinn Grgftrem

Arnulf Villmo

Asle Skog

Bente Bang - Vinner av premie sponset av Hdrsveisen AS
Bjorn Albert Fellavli

Bj@rn Erik Dambraten

Bjgrn Rgnning - Vinner av premie fra Korgen IL-Ski
Bjgrn Thomasli

Bard Jgran Fjelldal

Edna Helen Heggedal

Einar Solhaug

Eli Ringdalen - Vinner av Premie sponset av Nordland Teater
Elin Olderskog

Elisabeth Linvik

Elisabeth @degard

Evy Anette Korsnes

Evy Thomasli

Frigg Valla

Frode Stifjell

Gerrit Jan Van Der Wiel

Gunnhild Boldermo

Hans Nyvik

Inge Kristiansen

Ingeborg Elvebakk

Inger Lise Pettersen

Ingrid Boldermo

Ingvar Tvera

Ingvild Dambraten - Vinner av premie sponset av Coop Korgen
Jan Ketil Fjelldal

Jan Kare Vatne

Jens Reidar Mjanes

John Reinamo

Jonas Wie

Jorid Ottermo

Judith Johansen

Julie Johansen

Karianne Fjelldal

Ketil Levang

Ketil Tuven Vinner av premie fra Korgen IL-Ski
Kristin Vekthaug

2:55:27
4:07:49



Lars Arnold Nermark

Liv Pettersen

Magnus Paulsen

Mai Ann Nilsen

Marianne Evjen

Marit Nyquist

Marte Fjelldal Nyquist

Nils Johan Rydsaa

Nora Nyvik

Olav Oldernes

Ole Ormseth - Vinner av premie fra Korgen IL-Ski
Ole Petter Rundhaug

Patrick Paulsen

Renate Reindmo

Rune Fjelldal

Rune Kristoffersen

Signe Mari Tammervik

Silje Johansen

Silje Kristin Fjelldal

Sindre Fjellavli

Stefan Hansen

Steinar Nyrud

Synngve @degard

Terje Lillebjerka

Tina-Mari Tuven

Tone Rgnning - Vinner av premie fra Korgen IL-Ski
Tor Budalbakk

Torstein Nyrud - Vinner av Premie sponset av Apotek 1 Korgen
Torstein Reinfjell

Trine Lise Skreslett

Vebjgrn Grgftrem

Vegard Bech - Vinner av premie sponset av Sjurbolet Blomster AS
Venke Nermark

Wenche Hjelmseth

Adne Eliassen












